INDICAÇÃO No. 560/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça instale uma academia ao ar livre na Praça dos Direitos Humanos, localizada no Jardim Centenário.

JUSTIFICATIVA

A instalação de academias ao ar livre é uma antiga reivindicação deste vereador. E, no caso da Praça dos Direitos Humanos, há espaço mais do que suficiente para a implantação. Essa medida contemplará não apenas os moradores do Jardim Centenário, como aqueles que vivem em bairros próximos.

               Valinhos, 06 de março de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador